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Pelaajan opas
Sisältäen kuvauksen asetelmasta ja pelissä esiintyvistä hahmoista sekä ohjeet

valmishahmojen räätälöimiseksi tai uusien hahmojen luomiseksi.

Tämän oppaan lisäksi jokainen pelaaja saa hahmonluonnin jälkeen, muta ennen

pelin aloittamista luettavakseen yhden salaisuuslapun pelijohtajalta. Salaisuuslapun

tiedot muuttavat pelaajan hahmon taustoja antaen tälle saaren tapahtumia

valottavia tietoja ja yhden pelissä mahdollisesti esiintyvän yliluonnollisen kyvyn.

Mita missa milloin?
Susiluodon arvoitus tapahtuu pienellä saarella Porvoon ja Loviisan välisellä

kaistaleella Itämerta. On viime kesän hienoimman ja leppoisimman päivän ilta, ja

kaikki on juuri niin hyvin kuin olla voi. Aallot keinuttavat vanhaa

ruotsalaisvalmisteista meriperastusalusta auringon paistaessa kauniisti.

Joukko tutkimusalus Vaakun matkustajia on juuri

matkustanut Susiluodolle varoittaakseen saarelle

aikaisemmin saaren rantautuneita meripartiolaisia

alkavista tykistöammunnoista seudulla. Asiat eivät

kuitenkaan suju alkuunkaan suunnitelman mukaisesti

saaren vaarallisen salaisuuden astuessa mukaan

kuvioihin.

Tässä vaiheessa on syytä ymmärtää, ettei saarelta

poistuminen enää käy päinsä, kohtaamatta siellä odottavia painajaismaisia

tapahtumia.

Peli alkaa lyhyellä kohtauksella tai taikautumalla rantautumista edeltävistä

tapahtumista, jotta pelaajat saivat paremman otteen hahmoistaan ja pelin

asetelmasta. Takauman päätteeksi kaikki pelaajien hahmot astuvat saaren rantaan

ja peli alkaa toden teolla.

Susiluodon arvoituksen pelimateriaali onjaettu kolmeen osaan. Tämä opas ontarkoitettu sekä pelinjohtajan, että kaikkienpelaajien luettavaksi. Oppaassa esiteltyynmateriaaliin liittyvät kysymykset ja ajatuksetkannattaa käydä avoimesti koko peliporukankanssa läpi ennnen itse pelin aloittamista.#
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Vaakun matkassa
Tutkimusalus Vaakku on noin 20 –metrinen vanha meripelastusalus. Se palveli

ruotsin rajavartiolaitosta ansioikkaasti 70 –luvulla. Aktiiviuransa jälkeen alusta on

käytetty erilaisissa yhteispohjoismaisissa ja EU –rahoitteisissa tutkimusprojekteissa.

Viimeisen kahden vuoden ajan se on ollut Santun käytössä hänen Itämeren tilanteen

kartoittamiseen pyrkivissä tutkimuksissaan. Juuri nyt meneillään oleva ohjelma

näyttää koostuvan pääosin viikon mittaisista reissuista, näennäisen mielivaltaisiin

kohteisiin ”kokonaisnäkemyksen saamiseksi”.

Kaikki tutkimusohjelman työntekijät ovat Santun itse valitsemia – ja heistä jokainen

hyväksyy tutkimuksenjohtajan omavaltaisen ja sangen auktoriteettivastaisen

toimintatavan. Vaakun tulokset puhuvat puolestaan.

Aluksen vakinainen miehistö koostuu muutamasta merenkulun ammattilaisesta ja

Santun tutkijoista. Heidän lisäkseen aluksen matkassa on usein erinäköisiä

gradunlaatijoita, virkailijoita, ympäristöasioista valveutuneiden päivälehtien

reporttereja ja erinäköisiä taiteilijoita.
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